
2023-2024年度数据中心基础设施冷源系统设施维保项目服务中标结果公示

（招标编号：SHZQJYS -2023-F17）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023-2024年度数据中心基础设施冷源系统设施维保项目服务:

      中标人：上海赫飞实业有限公司 中标价格：582.909960万元

二、其他：

   2023-2024年度数据中心基础设施冷源系统设施维保项目服务中标结果公示如下：

一、项目名称：2023-2024年度数据中心基础设施冷源系统设施维保项目服务

二、招标编号：SHZQJYS -2023-F17

三、招标方式：公开招标

四、招标公告：2023年 4月 21日至 2023年 4月 26日

五、开标时间：2023年 5月 18日下午 13时 30分

六、中标结果：

中标人：上海赫飞实业有限公司，地址：上海市长宁区延安西路 777号 306室，投标报价金

额：582.909960万元；服务要求：满足招标文件要求；

七、中标公告期限：自本公示发布之日起 1个工作日；

八、评审专家名单：陈晓文、杜立群、路世强、陈霞娟、黄瀚哲

九、招标单位：上海上证数据服务有限责任公司

十、招标代理单位：上海沪港建设咨询有限公司

十一、本招标项目的监督部门为：上海上证数据服务有限责任公司纪检办公室。

监督联系电话：021-68808888

上海沪港建设咨询有限公司

2023年 5月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海上证数据服务有限责任公司                         



   地    址：上海市浦东新区龙沪路 399号                                

   联 系 人：杨天朝                             

   电    话：021-68607294                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海沪港建设咨询有限公司

   地    址： 上海市斜土路 2364号

   联 系 人： 王方

   电    话： 13816807053

   电子邮件： hugangwangfang@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-23T17:13:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-23T17:15:41+0800
	BJ
	ePolicy




